福建省公务员局 福建省人力资源开发办公室关于下达
2013年度高级专业技术职务任职资格评审工作计划的通知

各设区市公务员局、平潭综合实验区管委会党群工作部，省直各厅（局）、各高等院校、中央在闽单位人事部门：
根据我省各系列（专业）职改办报送的2013年度高级专业技术职务任职资格评审工作计划，经统筹安排，现将2013年度高级专业技术职务任职资格评审工作计划下达给你们，请认真执行。若有特殊情况，需变更评审工作计划的，请提前一个月报备。
下放评审权组建高级职务评委会的评审工作计划，由各设区市及省直有关单位自行安排。
附件：2013年度各系列高级专业技术职务任职资格评审计划表

　　　　　　　          福建省公务员局
　　　　　　　　　　　　福建省人力资源开发办公室
　　　　　　　　         2013年2月4日
附件

2013年度各专业系列高级技术职务任职资格评审计划表
	序号
	职务系列（专业）
	主管部门
	收材料截止
时间
	任职截止
时间
	评审时间

	1
	中职教师
	省教育厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	2
	中小学教师
	省教育厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	3
	主任播音员
	省广电局
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年11月

	4
	工程技术人员通信专业
	省通信管理局
	2013年7月
	2013年12月31日
	2013年9月

	5
	“补充渠道”评审人员
	省工商联
	2014年3月
	2013年12月31日
	2014年6月

	6
	技工学校教师
	省人力资源和社会保障厅
	2013年11月
	2013年12月31日
	2013年12月

	7
	农业技术人员
	省农业厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	8
	高农高定人员
	省农业厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	9
	卫生技术人员
	省卫生厅
	2014年3月
	2013年12月31日
	2014年6月

	10
	工程技术人员冶金专业
	省冶金控股公司
	2013年9月10日
	2013年12月31日
	2013年11月

	11
	工程技术人员机械专业
	省机电控股公司
	2013年9月10日
	2013年12月31日
	2013年11月

	12
	工程技术人员轻纺专业
	省轻纺控股公司
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年11月

	13
	工程技术人员能源专业
	省能源集团公司
	2013年7月31日
	2013年12月31日
	2013年10月

	14
	工程技术人员石化专业
	省石化集团公司
	2013年8月31日
	2013年12月31日
	2013年11月

	15
	工程技术人员林业专业
	省林业厅
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	16
	工程技术人员交通专业
	省交通厅
	2013年8月31日
	2013年12月31日
	2013年11月

	17
	工程技术人员水利专业
	省水利厅
	2013年9月20日
	2013年12月31日
	2013年11月

	18
	工程技术人员环保专业
	省环保厅
	2013年8月20日
	2013年12月31日
	2013年10月

	19
	工程技术人员测绘专业
	省测绘局
	2013年9月5日
	2013年12月31日
	2013年12月

	20
	工程技术人员医药专业
	省食品药品监督管理局
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	21
	工程技术人员土建专业
（上半年）
	省住房和城乡建设厅
	2013年5月18日
	2013年6月30日
	2013年7月

	22
	工程技术人员土建专业
（下半年）
	省住房和城乡建设厅
	2013年9月20日
	2013年12月31日
	2013年11月

	23
	工程技术人员电子专业
	省信息化局
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	序号
	职务系列（专业）
	主管部门
	收材料截止
时间
	任职截止
时间
	评审时间

	24
	工程技术人员地勘专业
	省地勘局
	2013年9月
	2013年12月31日
	2013年11月

	25
	工程技术人员技监专业
	省质量技术监督局
	2013年8月15日
	2013年12月31日
	2013年10月

	26
	工程技术人员水产专业
	省海洋与渔业厅
	2013年8月31日
	2013年12月31日
	2013年11月

	27
	工程技术人员科管专业
	省经贸委
	2013年9月10日
	2013年12月31日
	2013年11月

	28
	经济专业人员
	省经贸委
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	29
	工程技术人员高工高定
	省经贸委
	2013年3月31日
	2013年6月30日
	2013年7月

	30
	自然科学研究人员
	省科技厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	31
	农业科学研究人员
	省科技厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	32
	社会科研人员
	省社科院
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	33
	会计专业人员
	省财政厅
	2014年4月
	2013年12月31日
	2014年6月

	34
	统计专业人员
	省统计局
	2013年12月10日
	2013年12月31日
	2014年3月

	35
	审计专业人员
	省审计厅
	2013年9月1日
	2013年12月31日
	2013年11月

	36
	出版专业人员
	省新闻出版局
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	37
	医药专业人员
	省食品药品监督
管理局
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	38
	体育教练员
	省体育局
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	39
	新闻专业人员（正高）
	省委宣传部
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	40
	新闻专业人员（副高）
	省委宣传部
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年11月

	41
	艺术专业人员
	省文化厅
	2013年11月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	42
	群文人员
	省文化厅
	2013年10月30日
	2013年12月31日
	2013年12月

	43
	文博人员
	省文化厅
	2013年5月10日
	2013年6月30日
	2013年7月

	44
	图书资料人员
	省文化厅
	2013年5月10日
	2013年6月30日
	2013年7月

	45
	工艺美术专业人员
	省城镇集体工业联合社
	2013年9月30日
	2013年12月31日
	2013年11月

	46
	档案专业人员
	省档案局
	2013年8月31日
	2013年12月31日
	2013年11月

	47
	律师
	省司法厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	48
	公证员
	省司法厅
	2013年10月
	2013年12月31日
	2013年12月

	49
	企业政工人员
	省委宣传部
	2013年3月31日
	2013年6月30日
	2013年6月